

Kursutvärdering för Boende- och hyresrättsjuridik (JCDA02)

Kursansvarig:

Per Norberg

Övriga lärare:

Ella Schelin, Ellen Grevåker, Jacob Nilsson, Jasmin Öykü Özdemir, Ludvig Schultz, Fredrik Anderson, Sam Boekelman

Antal registrerade studenter:

66

Betygsfördelning:

VG: 23 %, G: 65 %, U: 12 %

Utvärdering:

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering

Totalt antal svar: 21 (32%)

De flesta studenter hade en annan sysselsättning vid sidan av studierna, men upplevde ändå att arbetsbelastningen var lagom. Nätföreläsningarna, kurshemsidans innehåll och lärarnas insatser fick övergripande bra resultat. Studenternas samlade intryck av kursen var bra.

Det bästa med kursen var enligt studenterna kursens flexibilitet, kursens föreläsningar, Per Norbergs och nätkurslärarnas insats. Några studenter kritiserade att seminarierna inte var på distans samt att mer hänvisningar till kurslitteraturen bör ske. Vissa ledtexter behöver även uppdateras.

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden

Mötet med utbildningsutskottet hölls inte på grund av sommaruppehåll.

3. Lärarlagets kommentarer

Nätkurslärarna försöker hålla ledtexterna uppdaterade till gällande rätt och är medvetna om att vissa föreläsningar är utdaterade. Föreläsningarna kommer att uppdateras i den mån det är nödvändigt, men det går inte att direkt säga när detta kommer ske. Vad gäller kurslitteraturen är det meningen att studenterna själva ska kunna slå i böckerna och lära sig genom det. Det är även bra övning inför tentamen. Digitala seminarier är inte möjligt i nuläget eftersom vi har ett avtal med Campus Helsingborg vilket anger att vissa moment måste vara platsförlagda.

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen

Vi har utvärderat möjligheten till seminarier på distans men det är inte möjligt i nuläget på grund av anledningen ovan. Vi har uppdaterat ledtexter och föreläsning och har därför fått mindre kritik kring detta.

5. Förslag till förändringar till nästa kurs

Vi ska fortsätta uppdatera föreläsningar och ledtexter. Resterande kritik ger ingen anledning till förändring eftersom det antingen inte är möjligt eller anses obefogat.